О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
12 ноября 1999 года N 1691

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 апреля 2006 года №
247. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 5
декабря 2011 года № 1465
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 05.12.2011 №

.1465
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 12 ноябряпостановление
1999 года N 1691 "О Межведомственной комиссии по тарифной политике" (
САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 50, ст. 488) следующие изменения:
      в  п у н к т е  1 :
      ввести в состав Межведомственной комиссии по тарифной политике:
Масимова                  - Заместителя Премьер-Министра
Карима Кажимкановича        Республики Казахстан
Шкарупа                   -  директора Департамента по
Анатолия Валерьевича        регулированию и контролю в сфере
                            электро- и теплоэнергетики Агентства
                            Республики Казахстан по регулированию
                            естественных монополий, секретарем
Измухамбетова             - Министра энергетики и минеральных
Бактыкожу                   ресурсов Республики Казахстан
Салахатдиновича
Мамина                    - Министра транспорта и коммуникаций
Аскара Узакпаевича          Республики Казахстан
Коржову                   - Министра финансов Республики
Наталью Артемовну           Казахстан
Жумагалиева               - Председателя Агентства Республики
Аскара Куанышевича          Казахстан по информатизации и связи
Султанова                 - Председателя Агентства Республики
Бакыта Турлыхановича        Казахстан по статистике
строку:
"Школьник                 - Министр энергетики и минеральных
Владимир Сергеевич          ресурсов Республики Казахстан"

и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
"Школьник                 - Министр индустрии и торговли
Владимир Сергеевич          Республики Казахстан";
      вывести из указанного состава: Мынбаева Сауата Мухаметбаевича,
Джумабаеву Алию Маратовну, Дунаева Армана Галиаскаровича, Нагманова
Кажмурата Ибраевича, Абдиева Кали Сеильбековича, Бектасова Абена
Агыбаевича.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
    Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан